– Contratado(a) 49.702.080 GLAUCO TULIO BAIO SANTOS, CNPJ nº 49.702.080/0001-16.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais 12(doze) meses, previsto no
contrato nº 012/2023, com fundamento no art. 57, inciso II e Cláusula Décima do
contrato. Valor Total R$ 14.388,00(quatorze mil e trezentos e oitenta e oito
reais). Bocaina de Minas, 20/03/2024. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal.